UBND TỈNH  QUẢNG BÌNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /VPUBND-KT                 Quảng Bình, ngày       tháng     năm 2019
	V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định quy định phân cấp quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

     Kính gửi:
                    - Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

                                        - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

                                        - Các đồng chí thành viên UBND tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1168/TTr-SCT ngày 30/9/2019 của Sở Công Thương về việc ban hành Quyết định quy định phân cấp quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Quảng Bình.
Dự thảo Quyết định quy định phân cấp quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Quảng Bình do Sở Công Thương soạn thảo theo quy định tại Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật An toàn thực phẩm và các văn bản quy phạm pháp luật liên quan; các sở, ngành, địa phương liên quan đã có ý kiến góp ý và Sở Tư pháp đã thẩm định dự thảo Quyết định.
Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh xin gửi đến đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh và các đồng chí thành viên UBND tỉnh bản dự thảo Quyết định nói trên. Kính đề nghị các đồng chí tham gia ý kiến trực tiếp vào Dự thảo Quyết định hoặc vào Phiếu lấy ý kiến (theo mẫu kèm theo) và gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 12/10/2019 để Văn phòng hoàn chỉnh báo cáo UBND tỉnh ban hành.

	Nơi nhận:
	CHÁNH VĂN PHÒNG

	 - Như trên;

 - VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học và Công báo;

 - Lưu: VT, CVCN.

	Nguyễn Trần Quang
​​​​​​​

	UBND TỈNH QUẢNG BÌNH VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 phiÕu lÊy ý kiÕn

Dự thảo Quyết định quy định phân cấp quản lý nhà nước
về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý
của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

phÇn lÊy ý kiÕn
I. VÒ sù cÇn thiÕt ban hµnh v¨n b¶n:

+ §ång ý: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ Kh«ng ®ång ý (nªu râ lý do): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

II. VÒ bè côc, kü thuËt so¹n th¶o:

1. VÒ bè côc:

+ §ång ý víi bè côc dù th¶o: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ CÇn söa ®æi, bæ sung (ghi ý kiÕn söa ®æi bæ sung):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. VÒ thÓ thøc vµ kü thuËt tr×nh bµy v¨n b¶n:

+ §ång ý víi dù th¶o: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ CÇn chØnh söa (ghi ý kiÕn chØnh söa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
III. VÒ néi dung v¨n b¶n:

+ §ång ý víi dù th¶o: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ CÇn söa ®æi, bæ sung (ghi ý kiÕn söa ®æi, bæ sung theo tõng ®iÒu, kho¶n):

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                             §ång Híi, ngµy . . . . th¸ng . . . . .n¨m 2019
                                                   Ng­êi tham gia ý kiÕn

                                                   (ký, hä tªn)

PAGE